Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº _________/2017

                    REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar à Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis: Se há previsão de atendimento a indicação 356/17 com o pedido de revitalização da Praça da Vila Menezes, entre as Ruas: José Ribeiro de Menezes e Marechal Deodoro da Fonseca e se há possibilidade de poda da grama e limpeza da mesma.

JUSTIFICATIVA

                     Tenho sido procurado constantemente por moradores e transeuntes daquela região que insistentemente vem cobrando a reforma e a revitalização daquele espaço. Pedimos que seja feita no mínimo a poda da grama e limpeza do local,já que a calçada vem sendo tomada pelo excesso de mato.

Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2017.

Alexandre de Jesus Bossolan
  (Bossolan da Rádio)
             Vereador
b6240f98-91ca-4e68-942a-9487c2c3a288.png
PROTOCOLO 5075/2017 - 20/11/2017 12:21

image1.jpeg